EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250214/0001-04    -
CONTRATO Nº 202502210001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1402.01-25
DECM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
-  CONTRATADA(O).....:  GGNET  TELECOMUNICACOES,  PORTAIS  E
PROVEDORES DE ACESSO AS REDES DE COMUNICACAO E INTERNET
LTDA  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE INTERNET BANDA LARGA, LINK DEDICADO DE
500 MBPS,  VIA  FIBRA ÓPTICA COM INSTALAÇÃO INCLUSA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
DO CURU/CE. - VALOR TOTAL: R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e
cinquenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.119  -  Manutenção  e  Funcionamento  da
Câmara  Funcionamento  da  Câmara  Municipal,  R$  2.750,00  no
elemento  de  despesa  33904000:  Serviços  de  Tecnologia  da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  Serviço  de
Tecnologia  da  Informação/comunicação  -  PJ;  -  VIGÊNCIA:  de  11
meses  - DATA DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2025